

خبر کوتاه

تمرین پرسپولیس در غیاب دو ستاره مصدوم

تمرین امروز پرسپولیس در غیبت دو ستاره مصدوم این تیم برگزار شد تا شاگردان کالدرون خود را مهیای دیدار حساس برابر صنعت نفت آبادان کنند. پرسپولیس تمرین امروز را در حالی انجام داد که شجاع خلیل‌زاده همچنان به برنامه فیزیوتراپی پرداخت و سیامک نعمتی هم با توجه به مصدومیتی که داشت، جهت معاینات پزشکی دقیق تر اعزام شد. سرخپوشان تمرین شنبه را از ساعت ۱۱ آغاز کردند. بخش اول تمرین به مدت ۲۵ دقیقه در سالن بدنسازی مجموعه شهید کاظمی بود.بازیکنان پس از حضور در زمین، ابتدا به فوتبال هدفمند و در ادامه به پاسکاری تحت فشار پرداختند که در این بخش کریم باقری هم پا به توپ شد. فوتبال تمرینی در نیمی از زمین هم بخش پایانی تمرین امروز بود.شجاع خلیل‌زاده در تمرین امروز شرکت نداشت و تنها برنامه فیزیوتراپی را زیر نظر کادر پزشکی دنبال کرد. سیامک نعمتی هم به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه پا برای اقدامات پاراکلینیکی و معاینات دقیق‌تر، اعزام شد. سرخپوشان یکشنبه تمرین خود را از ساعت ۱۱ در مجموعه شهید کاظمی انجام خواهند داد.

دومین برکناری مربی در هفته سوم در عربستان
با گذشت تنها سه هفته از رقابت های لیگ فوتبال امارات یک مربی دیگر از کار برکنار شد تا نوعی رکورد در فوتبال جهان رقم بخورد.در هفته سوم رقابت های لیگ امارات تیم الجزیره در یک بازی خانگی برابر تیم الاهلی به تساوی بدون گل رسید. الجزیره با این تساوی و در مجموع سه بازی با یک برد، یک باخت و یک مساوی و ۴ امتیاز در رده هفتم رقابت های لیگ امارات قرار گرفت.اما جالب اینجاست که سایت ارم نیوز امارات امروز به نقل از باشگاه الجزیره اعلام کرد که این باشگاه با بورگن استرپل سرمربی آلمانی اش قطع همکاری کرده است. این باشگاه با ابراز رضایت از دوره همکاری اش با این مربی اعلام کرد که همکاری اش را با او پایان داده است. الجزیره دلایل این برکناری را اعلام نکرده است. در بیانیه باشگاه الجزیره آمده است: “ باشگاه ورزشی الجزیره ضمن تقدیر از زحمات بورگن استرپل و آرزوی بهترین ها برای او اعلام می کند که قرارداد این مربی را فسخ کرده است.الجزیره روز چهارشنبه هفته جاری در رقابت های جام باشگاه های عرب باید به مصاف اسماعیلیه مصر برود. این بازی در ورزشگاه اسماعیلیه در مصر برگزار می شود.براساس گزارش رسانه های اماراتی مارسل کایزر مربی هلندی و سابق این تیم که فصل گذشته هدایت تیم اسپورتینگ لیسبون پرتغال را به عهده داشت اصلی ترین گزینه برای جانشینی استرپل است.

فاجعه فوتبال آسیا یا فوتبال تهاجمی

میانگین ۴٫۷ گل در هر بازی مقدماتی جام جهانی

رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که این روزها در سراسر جهان پیگیری می شود در هفته ای که گذشت با یک آمار جالب در قاره آسیا روبرو شد. ۳۲ تیم آسیایی در شانزده مسابقه طی روزهای گذشته در رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف یکدیگر رفتند. نکته جالب اما این است که در این رقابت ها ۷۴ گل میان تیم ها رد و بدل شده است.پرگل ترین مسابقه این هفته از رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بازی تیم ملی ایران و کامبوج بود که ایران با نتیجه ۱۴ بر صفر به پیروزی رسید. اما در پانزده دیدار دیگر نیز بازی های پرگلی وجود دارد و نکته قابل توجه این است که از ۷۴ گل رد و بدل شده در این مسابقات ۷۲ گل را تیم های برنده و تنها ۲ گل را تیم های بازنده به ثمر رسانده اند. در بازی های این هفته فقط یک مساوی وجود داشت که آن بازی تیم های کویت و اردن بود که به تساوی بدون گل رسید. بنگلادش هم تنها میزبانی بود که در این هفته بازی را به میهمان خودش قطر دو بر صفر واگذار کرد.

این موضوع هر چند شاید در ظاهر یک آمار خوشحال کننده برای فوتبال آسیا به حساب بیاید چرا که میانگین ۴٫۷ گل زده در هر مسابقه یک آمار فوق العاده را در ارائه فوتبال تهاجمی و زیبا نشان می دهد اما در عمل چیزی جز اختلاف سطح زیاد میان تیم های آسیایی نیست. میانگین گل های زده تیم های برنده در هر مسابقه ۴٫۵ گل در هر بازی است که آماری جالب به حساب می آید. البته که اگر ۱۴ گل بازی تیم های ایران و کامبوج را از این تعداد کم کنیم میانگین با افت مواجه خواهد شد.

با این وجود اما برتری قاطع تیم های مطرح فوتبال آسیا برابر حریفان کوچک‌تر شاید بیش از هر چیز بیانگر حقیقت اختلاف سطح فوتبال آسیا باشد. با وجود تلاش هایی که برای گسترش فوتبال در قاره کهن شده اما هنوز تیم های کوچک‌تر به اندازه ای رشد نکرده اند که بتوانند معادلات صعود به جام جهانی را تحت تاثیر قرار دهند.

نتایج ۱۶ مسابقه آخر مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲-آسیا:

ژاپن ۶-۰ مغولستان
کره جنوبی ۸-۰ سری لانکا
چین ۷-۰ گوام
ازبکستان ۵-۰ یمن
قطر ۲-۰ بنگلادش
ویتنام ۱-۰ مالزی
ایران ۴-۱ کامبوج
سوریه ۱۴-۱ مالدیو
قرقیزستان ۷-۰ میانمار
عمان ۳-۰ افغانستان
عراق ۲-۰ هنگ کنگ
اردن ۰-۰ کویت
لبنان ۱-۰ ترکمنستان
امارات متحده عربی ۵-۰ اندونزی
عربستان سعودی ۳-۰ سنگاپور
استرالیا ۵-۰ نپال

حسن صائمی پور

ورود بانوان به استادیوم آزادی را باید فصل جدید فوتبال ایران نامید. عصر پرداختن به دلنگنی هایی که دیگر کهنه شده بود و صحبت از آن، فقط دلنگرانی های افزایش می داد. نیمه مهرماه نود هشت را باید، آغاز راهی برای حرکت از شعارگرایی به عملگرایی بدانیم.

تبریک استراما جونی به فوتبال ایران

استراماچونی درباره پیروزی ایران مقابل کامبوج می گوید؛ این یک برد بزرگ برای ایران و کل فوتبال دنیا بود. تیم ملی ایران یک برد بزرگ به دست آورد و این تیم از نظر فوتبالی نمی توانست بهتر از این و با این نتیجه عالی، این پیشروی را جشن بگیرد. اینکه سرمربی یک تیم باشگاهی به اتفاقات ملی، کشوری که در آن شاغل است علاقه نشان می دهد. نشان از درک صحیح او از شرایط فوتبال ایران است. و آن را باید به اندیشه های حرفه ای اوبه خاطر حضور در فوتبال سختگیر در فوتبال ایران و نیز باید حدس زد استراما برنامه های مناسبی برای فوتبال ایران و باشگاه مطبوعش دارد. این مسئله وظایف مسئولین فدراسیون و باشگاه استقلال را در فراهم ساختن ادامه حضور وی در فوتبال ایران، سنگین تر کرده و نباید اجازه داد استراما پراحتی از ایران و فوتبال آن جدا شود.

گری لینه کر با پارس زبانان آشنا نیست
توییت جنجالی گری لینه‌کر فوتبالیست انگلیسی، درباره پیروزی پرگل ایران مقابل کامبوج و حضور زنان ایرانی در استادیوم جنجال آفرین شد. او نوشت: « ایران در بازی با کامبوج ۱۴-۰»

وزیر ورزش گفت: با رعایت موارد فرهنگی حضور بانوان در بازی های ملی ایران در استادیوم‌ها ادامه دار خواهد بود.

مسعود سلطانی‌فر در جلسه ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک که با حضور رییس فدراسیون فوتبال برگزار شد، با تبریک پیروزی پرگل تیم ملی فوتبال ایران مقابل کامبوج گفت: اگر چه کامبوج حریف سختی نبود، اما پیروزی با چهارده گل بسیار ارزشمند بود و از چند جهت کام ملت قهرمان ایران در این روز شیرین شد. وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: اراده کلی دولت و نظام جمهوری اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب بر این بود که بانوان در همه عرصه‌ها حقوق برابر با مردان داشته باشند و انصاف در تمام عرصه‌های اجرایی، علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی هرجا فرصت برابر به زنان داده شد گوی سبقت را از مردان ربوند. در ورزش هم از نظر سالن های اختصاصی و سایر امکانات امروز بانوان شرایط خوبی دارند و در هر دو بعد ورزش همگانی و قهرمانی خوش درخشیدند.

وی افزود: در فوتبال بانوان ما هم تیم خوب و هم لیگ های با کیفیتی داریم. در فووتسال هم که با وجود محدودیت ها و شرایط

گزارش امتیاز از حواشی فوتبال ایران

ازتبریک استراما و پست گری لینه کر تا صحبت های هوندا و برانکو



پیروز شده، لطفاً گل نفر به زنان ایرانی که اجازه پیدا کردند برای اولین بار بازی را از استادیوم تماشا کنند بگوید که فوتبال همیشه به این سادگی نیست.» گویا گری با فرهنگ ایران و زنان ایران آشنا نیست. پارسی زبانان ایران زمین، “از مرد و زن” توانایی و دانشی فراز از تمامی جوامع انسانی دنیا دارند. زنان ایرانی به لحاظ اخاطره بر علم و دانش سرآمد مردمان سرزمینشان هستند و بسیاری از پست های کلیدی ایران و جهان را در اختیار دارند. آقای لینه کر! بانوان ایران به خوبی می دانند که فوتبال یک تخصص است و پیروزی درآن تابع شرایط خاص خود می باشد. پیروزی ۱۴ بر ۰ مردان فوتبال ایران، یک نشانه خوش یمن

سلطانی‌فر: حضور بانوان در استادیوم‌ها ادامه دارد

رییس‌جمهور ۲ سال قبل خواست این شرایط فراهم شود

سخت قهرمان آسیا هستیم.

سلطانی فر سپس با اشاره به اراده دولت برای حضور بانوان در ورزشگاه ها از سه سال قبل گفت: آقای دکتر روحانی رییس جمهور دو سال قبل در نامه ای صراحتاً از من و وزیر کشور خواست شرایط حضور زنان در استادیوم های فوتبال به سرعت فراهم شود و خوشبختانه در چند نوبت مثل بازی با بولیوی و فینال باشگاه های آسیا این اتفاق افتاد و حتی در دو مسابقه ایران در جام جهانی هم خانواده ها از طریق LED بدون هیچ مشکلی بازی ها را در استادیوم آزادی تماشا کردند. در روز مسابقه با کامبوج این اتفاق گسترده تر بود و بانوان بدون هیچ مشکلی از طریق سایت بلبط تهیه کردند.

او تاکید کرد: همه رسانه های داخلی و خارجی این روز تاریخی را تحسین کردند و حتی مخالفین نظام هم نتوانستند هیچ ایرادی بگیرند. جا دارد از تلاش و اراده دولت، همکاری شورای امنیت ملی، وزارت کشور، نیروی انتظامی که در کنار وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال که این اتفاق بزرگ را رقم زدند تشکر کنیم.

وزیر ورزش و جوانان در پایان گفت: از این اتفاق مهم ملی یک

وضعیت عجیب سرمربی تیم ملی ایران

ویلموتس؛ ۱۷۴ روز کار، صفر ریال دستمزد!

منبع مالی که دستمزد را به حساب او پرداخت مالی می کند در لیست تحریم های خزانه داری آمریکا وجود نداشته باشد تا او با دردرس مواجه نگردد و شاید به همین دلیل بود که قرارداد او با فدراسیون فوتبال در سفارت ایران در بلژیک به امضاء رسید.

اشاره صریح یک مقام رسمی در فدراسیون فوتبال مبنی بر اینکه تا اکنون ریالی به مارک ویلموتس پرداخت نشده است شاید تاکید بر کمک دولت به فدراسیون فوتبال باشد.به خصوص که ترامپ طی دستوری به خزانه داری آمریکا فیفا را از انتقال پول به حساب فدراسیون فوتبال ایران منع کرده‌است و بنا به گفته یکی از مدیران رده بالای فدراسیون فوتبال اینفانتینو برای حل مشکل تا اکنون دوبار با ترامپ دیدار داشته است اما هنوز راهکاری برای رفع این مشکل پیدا نشده است. تا جایی که دیروز مهدی تاج و در پی فراهم کردن حضور بانوان در استادیوم

تازه واردها سرمربی ندارند!

گل گهر و شاهین همچنان مشغول مذاکره



هفتم مقابل سپاهان سرمربی جدید را برگزینند.

علاوه بر گل گهر سیرجان، یک تیم لیگ برتری دیگر نیز سرمربی

شکوری: هنوز ریالی به ویلموتس نداده ایم

دوشش است حرکت می‌کند و از چارچوب خود خارج نمی‌شود. تغییری که او در سبک فوتبال ایران ایجاد کرده مثال زدنی است و باعث شور و نشاط در بین اهالی فوتبال شده است.امروز کسی نیست که از رفتار سرمربی تیم ملی گله مند باشد و یا به سبک بازی تیم ملی انتقاد داشته باشد و این دستاورد خوب فدراسیون فوتبال است.

دبیر کل فدراسیون فوتبال ادامه داد: با توجه به مشکلاتی که در گذشته وجود داشت قرارداد کارلوس کی‌روش مورد بازبینی قرار گرفت و ۲۷ مورد آن ترمیم شد. این اتفاق در قراردادی که با

بلکه عنوان می‌کند بازهم حاضریم در مقابل ایران بازی کنیم. تقابلی که به دانسته های بازیکنان کامبوج خواهد افزود و آنان را در آغاز راهی فرامی‌دهد که مالدیو، سالهای قبل آن را تجربه کرده است.

دلنگی های برانکو از ایران

سرمربی اسبق تیم ملی ایران و سابق پرسپولیس، باید موفقیت کسب کرده خود را، مرهمون شرایط مناسبی بداند که برای کمتر مربی ای در ایران فراهم شده است. دکتر دادکان، اعتقاد خاصی به توانایی های او داشت و سکان رهمبری تیم ملی را به وی سپرد و سران باشگاه پرسپولیس نیز شرایط ویژه ای برای او در پرسپولیس ایجاد کردند. مصاحبه اخیر برانکو، نشان از دلنگنی هایی دارد که شاید شرایط حضور دوباره او را در ایران فراهم نماید. او به هفت جام ریزو درشتی که با سرخ های پایتخت کسب کرده اشاره می‌کند و می‌گوید: بله دوران شیرین و فراموش نشدنی‌ای بود ولی حیف که حسرت جام هشتم که همان جام قهرمانی در آسیا بود برای ما باقی ماند و با وجود اینکه برای آن سخت تلاش کردیم و تا یک قدمی موفقیت‌های آینده درس گرفت. او می‌گوید: این یک حسرتی است که برای همیشه در من باقی می‌ماند. برانکو از عدم حمایت های لازم در الاهلی سخن می‌گوید و معتقد است به او اعتماد نکرده اند. گویا برانکو می‌خواهد در قامت یک سرمربی موفق به فوتبال ایران رجعت کند. کسب جام های معتبر تر در ایران و آسیا، ذهن مرد کروات را به خود مشغول کرده است.

اخبار

شروع خبرساز فغانی در فوتبال استراليا

تمجیدها از اولین قضاوت داور ایرانی
داور مطرح فوتبال ایران بعد از مهاجرت به استراليا اولین قضاوتش را در هفته اول رقابت های فوتبال این کشور با موفقیت انجام داد. علیرضا فغانی اولین قضاوتش در لیگ استراليا را در هفته اول رقابت های فوتبال باشگاهی این کشور انجام داد. در بازی دو تیم وسترن سیدنی و سنترال کوئست از هفته اول رقابت های لیگ برتر استراليا که با برتری دو بر یک تیم وسترن سیدنی به پایان رسید فغانی به نقل از رسانه ها و شاهدان بازی یک قضاوت سطح بالا را از خود به نمایش گذاشت هرچند این یک بازی پرهیجان با اتفاقات داوری بوده است.

فغانی در این بازی سه بار از کارت زرد و یک بار از سیستم داوری ویدئویی VAR استفاده کرد و یک بار هم ضربه پنالتی گرفت. با این وجود رسانه های استراليایی قضاوت او را سطح بالا توصیف کرده و نوشتند که او توانست در سال های اخیر مسابقات مهم و بزرگی را در عرصه های بین المللی قضاوت کرده است در این بازی و در دقیقه ۸۲ بازی با کمک گرفتن از سیستم کمک داور ویدئویی یک پنالتی به نفع تیم وسترن سیدنی گرفت و این تیم با گل کردن همین ضربه به سه امتیاز بازی دست پیدا کرد. اولین قضاوت علیرضا فغانی در لیگ استراليا همان طور که گفته شد نظر مثبت رسانه ها و کارشناسان بین المللی فوتبال را به همراه داشته است و این می تواند یک شروع فوق العاده برای یکی از بهترین داوران حال حاضر فوتبال جهان باشد.

تاج: ۵ مربی هدایت تیم امید را قبول نکردند
استیلی با نظر کمیته فنی انتخاب شد
رییس فدراسیون فوتبال گفت: یحیی گل محمدی، حسین فرکی، امیر قلعه‌نویی، مهدی مهدوی کیا و وحید هاشمیان هدایت تیم امید را قبول نکردند.

مهدی تاج امروز در نشست ستاد عالی بازی های المپیک و پارالمپیک حاضر شد و درباره تغییرات کادر فنی تیم امید ایران توضحاتی را ارائه کرد. رییس فدراسیون فوتبال گفت: بعد از کرانچار گزینه قطعی ما انتخاب مربی داخلی بود و برای همین با مربیان زیادی وارد گفت و گو شدیم. یحیی گل محمدی، حسین فرکی، امیر قلعه‌نویی، مهدی مهدوی کیا و وحید هاشمیان از جمله گزینه های مد نظر آقای استیلی بودند که هیچ یک سرمربیگری تیم امید ایران را قبول نکردند.

تاج در گزارش به وزیر ورزش و جوانان گفت: در نهایت به آقای مجیدی رسیدیم و بعد از مدتی نظر کمیته فنی فدراسیون لزوم تغییرات در کادر فنی تیم امید بود و آقای استیلی در نهایت با نظر کمیته فنی فدراسیون فوتبال انتخاب شد.

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به انسجام و وزن فنی کادر هدایت تیم امید ایران گفت: مجموعه خوب و همدلی الان در راس تیم امید ایران حضور دارد و به زودی امیر حسین پیروانی هم به این جمع اضافه می‌شود.

مهدی تاج درباره شانس تیم امید برای صعود به المپیک تکوید گفت : من به این تیم بسیار امیدوارم و امیدهای ایران نفر به نفر از همه حریفان بهتر هستند و شانس زیادی برای صعود داریم و از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک می‌خواهم پشتیبانی بیشتری از این تیم و فدراسیون داشته باشند.

برزلی خبرساز تراکتور بالاخره به تبریز برگشت!

هافبک برزلی تراکتور بعد از مدت ها غیبت به تبریز برگشت و در تمرینات تیمش حضور یافت.

مازولا که در ابتدای فصل به عنوان اولین خرید خارجی تراکتور به این تیم پیوست، به دلیل مصدومیتی که برایش پیش آمد مدت زیادی در خارج از ایران حضور داشت. مازولا در هفته اول لیگ برتر مقابل نفت مسجدسلیمان بازی کرد اما با تشدید مصدومیتش و طبق هماهنگی ای که با دنیزی و مدیران باشگاه انجام داد، ایران را ترک کرد تا در خارج از کشور به مداوای پای خود بپردازد. این بازیکن برزلی با بهبودی کامل روز پنجشنبه از طریق ترکیه به ایران برگشت و با حضور در شهر تبریز تمرینات خود با تراکتور را از سر گرفت. مازولا به تمرینات تراکتور با آمادگی بالایی حضور یافته و مشخص است از نظر جسمانی مشکلی برای همراهی تیمش ندارد. او حالا انگیزه زیادی دارد تا بتواند نظر دنیزی را برای حضور در ترکیب سرخپوشان آذربایجان جلب کند و در شرایطی است که تراکتور در پست مازولا بازیکنان باکیفیت زیادی دارد و همین موضوع کار این ستاره برزلی خبرساز را سخت می‌کند.

استراماچونی در مورد ملی پوشانش ریسک می‌کند؟

استقلال در شرایطی روز جمعه هفته جاری باید با فجرسپاسی بازی کند که علی کریمی و سیاوش یزدانی به عنوان دو بازیکن ملی پوش این تیم باید روز سه شنبه به مصاف بحرین بروند و با توجه به فاصله زمانی کم مشخص نیست آیا استراماچونی می تواند در بازی با فجرسپاسی از آنها استفاده کند یا نه. از بین دو بازیکن ملی پوش استقلال استراماچونی شاید بتواند برای سیاوش یزدانی جانشین پیدا کند اما علی کریمی بازیکنی است که آبی ها در ترکیب خود جانشینی برای او ندارند و سرمربی جوان آبی ها احتمالا مجبور است برای آنها دنبال جانشین باشد. در این بین اگر این دو بازیکن به بازی با بحرین در ترکیب تیم ملی بازی نکنند احتمال اینکه استراماچونی از هر دو در ترکیب تیمش استفاده کند زیاد است.